令和元年度 独立行政法人鉄道建設・運輸施設整備支援機構事業評価監視委員会

議事録

［ 第 ２ 回 委員会 ］（各委員への個別説明による開催）

１．日時

２．場所  別紙の通り

３．出席者

４．議事

（1）第１回委員会議事録の確認について

■第１回委員会の議事録は了承された。

（2）整備新幹線事業の事後評価対象事業に関する事業評価報告書（案）について

■第１回委員会意見を踏まえ、北陸新幹線（長野・金沢間）事業に関する事業評価報告書

（案）について鉄道・運輸機構より説明。

■資料について了承され、以下の追加意見が出された。

○今後、金沢・敦賀間や敦賀以西が開業した際には、本区間にも影響があると思われる

ので、その影響については別途調査していくべきである。

（3）議事録および委員会提出資料等の公表内容について

■事業評価監視委員会の議事録および委員会提出資料の公表内容については了承を得

た。

委員 日 時 場 所

家田委員長
令和 2年 3月 11日

令和 2年 3月 26日

政策研究大学院大学

土木学会

髙山委員 令和 2年 3月 13日 金沢大学

山内委員 令和 2年 3月 16日 運輸総合研究所

屋井委員 令和 2年 3月 19日 東京工業大学

岩倉委員 令和 2年 3月 24日 芝浦工業大学

楓委員 令和 2年 3月 17日 JTBパブリッシング

別紙